

# Suomen teologinen instituutti ry:n Toimintakertomus 2023

## 1. YLEISTÄ

Suomen teologisen instituutin (STI) 36. toimintavuodelle ominaista olivat muutos, muutokseen valmistautuminen ja kasvu. Vielä edellisenä vuotena toimintaa varjostivat koronapandemian rajoitukset ja niistä johtuva osallistujien vähyyys toiminnassa. Etäopiskeluilla teologian opintonsa aloittaneet vuosikurssit jäivät pitkälti tavoittamatta. Vuonna 2023 STI:n tiloissa oli jälleen elämää normaaliin tapaan. Luentovideoiden suosion kasvu kuitenkin jatkui merkittävällä jopa 54% tasolla.

28.1. vietettiin STI:n 35-vuotisjuhlaa Helsingin Luther-kirkossa. Juhla oli lämminhenkinen ja yhteisöllinen. Paikalla oli nykyisiä ja entisiä työntekijöitä, tukijäseniä, luottamuselinten vastuuhenkilöitä, opiskelijoita ja muita työn ystäviä. Juhla myös striimattiin suorana STI:n YouTube-kanavalle.

31.5.2024 päättyvän vuokrasopimuksen vuoksi lähestyvään toimitilan vaihtoon aloitettiin valmistautumaan jo alkuvuodesta. Pitkän prosessin tuloksena joulukuussa allekirjoitettiin vuokrasopimus Spondan kanssa Kaisaniemenkatu 4:n tiloihin.

Pääsihteeri Santeri Marjokorpi ilmoitti STI:n hallitukselle 18.3. tullessaan valituksi Uusi Tie -lehden päätoimittajaksi ja aloittavansa tehtävässä elokuun lopussa. Rekrytointiryhmän esityksestä hallitus päätti kutsua uudeksi pääsihteeriksi Luther-kirkon teologin, TM Soili Haverisen, joka otti tehtävän vastaan ja aloitti työt 28.8. Haverinen aloitti tehtävässä strategian päivittämisen sekä työläiden toimitilaneuvottelujen merkeissä. Tiloja oli kartoitettu jo alkukesästä alkaen Marjokorven ja Haverisen yhteistyönä. Tarjoukset pyydettiin lopulta kolmesta toimitilasta.

Instituutin talous oli varsin tiukassa tilanteessa vielä uutta pääsihteeriä valittaessa, mutta seuraavana päivänä pääsihteerivalinnan jälkeen instituutti sai ilmoituksen merkittävästä testamentista. Taloudellinen tiukkuus jatkui kuitenkin vielä lähes koko syyskauden testamentin tuloutumiseen 29.11. asti.

Uusi pääsihteeri ja hallituksen puheenjohtaja valtuutettiin kutsumaan neuvoa-antava varainhoitotyöryhmä valmistelemaan STI:n hallitukselle sijoitusstrategian.

Syksyllä aloitettiin yhteistyöneuvottelut ja selvitystyö norjalaisen Fjellhaug International University Collegen kanssa akkreditoitun yliopistokoulutuksen aloittamiseksi.

TT Vesa Ollilainen toimi teologisena asiantuntijana 50% työosuudella (2022: 40%). Loput työajastaan hän teki Ryttylän Kansanlähetysovistolla. Syksyllä hallitus päätti kutsua Vesa Ollilaisen 100% työsuhteeseen vuoden vaihteesta alkaen.

## 2. OPETUS, KURSSIT JA LUENNOT

STI:n luentovideoiden tavoitavuus kasvoi voimakkaasti vuoden 2023 aikana. Syksyllä videoiden teknistä laatua parannettiin uusimalla laitteistoa. merkittävämpi parannus tehdään uuteen toimitilaan muuton jälkeen. Katselukertoja luentovideoilla oli 189 193 (2022: 122 503), nousua 54%. Videoita katseltiin 74 400 tuntia (2022: 51 366), nousua 49%.

YouTube-luennoista eniten katselukertoja keräsivät professori Antti Laaton syksyn avajaisluento "Käsikirjoitusten sinfonia" (4,9t), Professori Lauri Thurénin ja lähetysohjaaja Daniel Nummelan keskustelu raamattunäkemyksestä (4,1t) ja Soili Haverisen luento "Woke-ideologia ja intersektionaalinen feminismi" (3,9t)

Kevätlukukaudella pidettiin 35 luentoa, kaksi keskustelua 13 Biblia Hebraica -lukupiiriä, 12 Novum -lukupiiriä sekä kaksi luentopäivää kreikan kertauskurssia. Näissä osallistujia paikan päällä yhteensä 70. Videoilla katselukertoja enimmillään 3496 ja vähimmillään 361.

Lisäksi Laestadius-seura kokoontui kolme kertaa, Tiililä-seura viisi kertaa, naisteologien Priscilla-aamiainen kolme kertaa, ja Kuukauden vieras kolme kertaa.

Syyslukukaudella pidettiin 30 luentoa ja kaksi keskustelua, joissa osallistujia paikan päällä oli yhteensä 111. Lisäksi pidettiin 10 Biblia Hebraica -lukupiiriä, 10 Novum -lukupiiriä sekä pizzailta uusille opiskelijoille (13 osallistujaa).

Lisäksi Laestadius-seura kokoontui kolme kertaa, Tiililä-seura neljä kertaa, naisteologien Priscilla-aamiainen neljä kertaa, ja Kuukauden vieras kaksi kertaa.

Yhteyksiä yliopistojen teologisiin tiedekuntiin pidettiin kutsumalla näistä opettajia luennoimaan. Teologinen asiantuntija Vesa Ollilainen piti Itä-Suomen yliopistossa luentosarjan apologetiikasta. Pääsihteeri Marjokorpi opetti kevätkaudella Inkerin kirkon Kelton teologisen instituutin opiskelijoita etäyhteydellä. Syksyllä aloitettiin neuvottelut Fjellhaug International University Collegen kanssa akkreditoitun yliopistokoulutuksen aloittamiseksi.

Kirkollisten alojen opiskelijoille järjestettiin helmikuussa kahden päivän mittainen koulutus yhdessä Suomen Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen (SEKL), Suomen Luterilaisen Evankeliumiyhdistyksen (Sley) ja Suomen Raamattuopiston (SRO) nuorisotyön kanssa Suomen Raamattuopistolla Kauniaisissa. Mukana oli noin kymmenen opiskelijaa.

Vuosittainen kurssi STI:n jäsenjärjestöjen työntekijöille järjestettiin syyskuussa Raamattuopistolla Kauniaisissa otsikolla "Raha ja taloudelliset kysymykset hengellisessä

työssä”. Luennoitsijoina oli jäsenjärjestöjen työntekijöitä. Osallistujia oli 20. Kurssi onnistui hyvin ja koettiin palautteen perusteella hyödylliseksi.

Toukokuussa pidettiin kolmen päivän mittainen valmennuskurssi Helsingin yliopistoon opiskelemaan pyrkiville. Kurssille osallistui 11 henkilöä ja niiden lisäksi kaksi ihmistä osti koulutusmateriaalin osallistumatta kurssille.

Hartaushetki ja päiväkahvi järjestettiin arkisin lukukausien aikana. Paikalla oli yleensä 5–10 opiskelijaa ja STI:n työn ystävää. Päiväkahvien yhteydessä pidetyt Kuukauden vieras - tilaisuudet olivat Suomen teologisen instituutin opiskelijoiden (STIO) vastuulla.

STI mainosti koulutustaan nettisivuillaan, Facebookissa ja Instagramissa. Myös teologiasta kiinnostuneita maallikoita osallistui luennoillemme joko videoiden kautta tai paikan päällä.

Puhutaan teologiaa -ohjelmaa tehtiin kuukausittain kevät- ja syyskaudella. Jokainen ohjelmista lähetettiin kaksi kertaa Radio Patmoksessa sekä podcast-muodossa yleisimmissä podcast-palveluissa.

### 3. TUTKIMUSTYÖ

Vesa Ollilainen toimi toisen kokonaisen työvuotensa STI:n osa-aikaisena teologisena asiantuntijana (50 %). Vuoden 2022 valmiiksi tullut käsikirjoitus meta-apologetiikasta kantoi nimeä Järjen jälkeen: kristillinen apologetiikka 2000-luvun alussa” julkaistiin keväällä 2023 *Iustitia*-sarjassa.

Syksyllä 2023 Ollilainen vastasi Fuksifoorumin opetuksesta ja piti lisäksi neljän luennon sarjan ”Jeesus ja vertaukset”.

### 4. JULKAISUT

*Iustitia* 39, Vesa Ollilainen: Järjen jälkeen: Kristillinen apologetiikka 2000-luvun alussa.

Kulmakivi- ja Hörnstenen-lehti viisi numeroa, levikki 1584, yhteenlaskettu painos vuoden lopussa 2050.

Perusta-lehti, kuusi numeroa yhteistyössä SEKL:n, Suomen Evankelisluterilaisen Opiskelija- ja Koululaislähetyksen (OPKO), Sley'n ja SRO:n kanssa. Pääsihteeri Santeri Marjokorpi toimi Perustan vastaavana päätoimittajana. Teologinen asiantuntija Vesa Ollilainen oli Perustan toinen päätoimittaja.

### 5. KIRJASTO JA LUKUSALIT

Kirjaston nidemäärää pudotettiin loppuvuotta kohti oletettavasti ensimmäistä kertaa STI:n historiassa lähestyvän muuton takia. Kirjastossa oli vuoden lopussa 21 479 nidettä (vuoden 2022 lopussa 22 370). Kaksois- ja kolmoiskappaleita sekä vanhentunutta kirjallisuutta

poistettiin. Kirjaston aineiston karsimisessa kirjastonhoitaja Irja Mustapartaa auttoi yliopiston kirjastoissa työuransa tehnyt teologiharjoittelija Maaria Salminen. Tästä huolimatta myös uutta ajankohtaista kirjallisuutta hankitaan jatkuvasti. Kirjaston lainausten määrä oli 173 (edellisenä vuonna noin 125).

Kirjoja kirjastoon sekä ostettiin että saatiin lahjoituksina. STI sai Kirkkohallitukselta 1 500 euron avustuksen kirjahankintoihin.

Kirjakirpputori pidettiin kaksi kertaa vuoden aikana lukukausien avajaisten yhteydessä

STI:n tiloissa varattavia lukupaikkoja oli 22 ja ne olivat kaikki nimellisesti varattuina. Sihteeri sopi lukupaikkojen varauksista. Lukupaikan saattoi varata vuodeksi kerrallaan.

## 6. OPISKELIJOIDEN OHJAUS

Sekä pääsihteerit että teologinen asiantuntija ovat käyneet ohjauskeskusteluja opiskelijoiden kanssa sekä spontaanisti että sovitusti, mutta keskusteluja ei ole tilastoitu

## 7. STRATEGIA

Syksyn aikana STI:n strategian päivitys valmisteltiin työryhmässä, johon kuuluivat Tom Säilä, Tuomas Anttila, Daniel Nummela, Kalle Pajala, Vesa Ollilainen sekä Soili Haverinen. Strategiatyöskentelyä pohjustettiin jo keväällä sekä jäsenjärjestöille että opiskelijoille tehtyjen kyselyiden avulla. Hallitus hyväksyi strategian vuosille 2024–2026.

## 8. TOIMINTA JÄSENJÄRJESTÖJEN KANSSA JA HYVÄKSI

Vuonna 2022 aloitettua tiivistä teologista keskustelua teemasta ”miten toimitaan, jos kirkko muuttaa avioliittokäsitystään” jatkettiin sekä kevät- että syyskaudella pidetyissä teologisissa päivissä että näiden välillä tiiviisti työskennelleissä alaryhmissä.

STI:n työntekijät kohtasivat jäsenjärjestöjen väkeä STI:n pisteellä näiden tapahtumissa, kuten Kansanlähetyspäivillä, Evankeliumijuhlissa ja Maata näkyvissä- festareilla sekä opetusvierailuilla näiden tilaisuuksissa.

## 9. JULISTUS- JA OPETUSTOIMINTA SEURAKUNNISSA JA JÄRJESTÖISSÄ

Pääsihteeri Marjokorpi teki 21 vierailua, tähän lukuun on laskettu vierailut seurakunnissa, herätysliikkeiden tilaisuuksissa, opiskelijailloissa, saarnat sekä puheet tai haastattelut radiossa.

Pääsihteeri Haverinen teki syys-joulukuussa 19 vierailua, mutta piti esillä STI:n työtä eri tilaisuuksissa heti valinnan julkistamisen jälkeen huhtikuusta alkaen. Haverinen toimi lisäksi lukuisissa kirkon luottamustehtävissä, mistä on hyötyä verkostoitumisessa kirkollisten toimijoiden kanssa.

Teologinen asiantuntija Ollilainen vieraili noin 12:ssa tilaisuudessa.

## 10. MUU TOIMINTA

STI osallistui vuoden alussa vuosittaisten Teologisten opintopäivien järjestämiseen Suomen Raamattuopistolla Kauniaisissa Perusta-lehden julkaisijoiden kanssa. Teemalla ”Niin sodassa kuin rauhassa” pidettyjen päivien luennoitsijavieraana oli Leif Andersen Ruotsista.

## 11. TIEDOTUS, TUKIJÄSENET JA YHTEYDENPITO TUKIJÄSENIIN

STI tiedotti toiminnastaan nettisivuillaan, facebook-sivullaan, Instagramissa, sähköpostin kautta lähetetyillä viikkoviesteillä sekä Kulmakivi-lehdessä. Viikkoviesti menee noin 200:lle vastaanottajalle. Facebook-seuraajien määrä kasvoi vuodessa 1239:sta 1433:een.

STI:n tapahtumista uutisoitiin lisäksi Sanansaattaja-lehdessä, Seurakuntalainen-verkkolehdestä ja Uusi Tie -lehdessä.

Sekä pääsihteeri Marjokorpi että pääsihteeri Haverinen ovat aktiivisia teologisia ja kirkollisia keskustelijoita sekä sosiaalisessa mediassa että perinteisissä medioissa.

Pääsihteeri Marjokorpi kirjoitti säännöllisiä kolumneja Sanansaattaja, Uusi tie ja Elämä -lehtiin sekä yksittäisiä tekstejä Opkon Arkki-lehteen, Hetkiseen sekä Länsi-Suomen Herännäislehteen. Pääsihteeri Haverinen kirjoitti syyskaudella Länsi-Suomen Herännäislehteen sekä Kevätkukkia-lehteen. Teologinen asiantuntija Ollilainen kirjoitti artikkeleita Perusta-lehteen.

Tukijäseniä oli vuoden alussa 1767 ja lopussa 1756. Uusia tukijäseniä saatiin 30. Tukijäsenistä erosi 26 ja kuoli 15. Ainajäseniä oli vuoden lopussa 40.

Tukijäseniin pidettiin yhteyttä tukijäsenmaksukirjeen lisäksi Kulmakivi-lehden kautta. Myös STI:n YouTube-videot kasvattivat suosiotaan. Vuoden alussa seuraajia STI:n YouTube-kanavalla oli 1744 ja vuoden lopussa 2 285. Mahdollisuutta liittyä tukijäseneksi ja tukea STI:a taloudellisesti pidettiin esillä luentojen alussa. Luentovideoissa näkyy STI:n MobilePay-numero, ja luentovideoiden tekstikenttään on liitetty laajemmat tiedot tukijäseneksi liittymisestä ja taloudellisen tuen antamisesta.

## 12. TALOUS

STI:n talous on jäsenmaksujen ja vapaaehtoisen kannatuksen varassa. Tukijäsenmaksuja maksettiin 87 800€ (2022: 69 160€), jäsenjärjestöjen jäsenmaksuja 27 000€ (2022: 30 500€), muita lahjoja ja kannatusta 153 274€ (2022: 162 702€) ja kolehteja jäsenjärjestöjen tilaisuuksista ja seurakunnista 9 288€ (2022: 9 845€).

Loppuvuodesta STI sai loppuvuodesta merkittävän testamenttilahjoituksen noin 1,3m€. Tukea STEP-opintokeskuksen kautta saatiin 1 023,06€ ja Kirkkohallitukselta 1 500€ kirjahankintoihin. STI:n tilinpäätös vuodelta 2023 oli testamentista johtuen 1 343 589,8€ ylijäämäinen. Ilman testamenttia tilinpäätös olisi ollut lähellä nollatulosta.

Vuoden aikana järjestettiin kolme keräystä: Keväällä 35-vuotisjuhlakeräys, syksyllä 20€:n keräys ja joulun alla joululahjakeräys. Keräysviitteillä lahjoitettuja tuottoja kirjattiin 6 708€, mutta moni osallistui keräyksiin henkilökohtaisten viitenumeroitensa kautta. Kulmakivi-lehti on merkittävä väylä STI:n taloudesta viestimiselle ja varainhankinnalle. Sen kautta haastettiin ja ohjeistettiin lukijoita ryhtymään kuukausilahjoittajiksi.

## 13. TOIMITILA

Lähestyvään toimitilan vaihtoon valmistautuminen aloitettiin kevätkaudella, koska oli tiedossa, ettei Kaisaniemenkatu 13:ssa voida enää jatkaa vuokrasopimuksen päättyessä 31.5.2024. Opiskelijoille tehtiin kysely, johon saatiin 30 vastausta. Tämä antoi pääsihteerille ja hallitukselle hyvät raamit edetä. Tuli selväksi, että opiskelijoita tavoittaakseen STI:n tulee jatkossakin sijaita lähellä yliopistoa. Valintansa jälkeen tuleva pääsihteeriksi Haverinen kartoitti toimitilavaihtoehtoja ensin netin kautta ja sitten käymällä katsomassa tiloja sekä pääsihteeriksi Marjokorven että muun henkilökunnan ja hallituksen edustajien kanssa. Vuokrasopimuksesta neuvoteltiin lähes koko syyskausi ja lopulta vuokrasopimus uudesta Kaisaniemenkatu 4:n tilasta allekirjoitettiin joulukuussa. Uuden tilan vaatimien muutostöiden vuoksi muuton ajankohta siirtyi keväälle 2024.

STI antoi tilojaan käyttöön jäsenjärjestöjen palaveritarpeisiin. Tiloja käytti vuoden aikana eri ryhmät, säännöllisemmin Intia-aiheinen rukouspiiri ja vainottujen rukouspiiri (osana KRS:n toimintaa), Maitoa ja Hunajaa -illat (osana Karmel-yhdistyksen toimintaa). Tilaa vuokrasi ainakin Kristillisdemokraatit (Helsingin piiri) vuosikokouksensa tarpeisiin.

## 14. HALLINTO JA HENKILÖSTÖ

### Jäsenjärjestöt

STI:lla oli vuoden lopussa kahdeksan jäsenjärjestöä: Laestadianernas Fridsföreningars Förbund, Lähetisyhdistys Kylväjä, Lähetisyhdistys Rauhan Sana, Länsi-Suomen Rukoilevaisten yhdistys, Suomen Ev.lut. Kansanlähetys, Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys, Suomen Raamattuopiston Säätiö ja Svenska Lutherska

Evangeliföreningen. Näiden edustajat käyttävät ylintä päätösvaltaa yhdistyksen varsinaisissa kokouksissa. Tukijäsenillä on yhdistyksen varsinaisissa kokouksissa läsnäolo-oikeus.

Suomen Ev.lut. Opiskelija- ja Koululaislähetys (OPKO) ilmoitti 15.12. eroavansa STI:n jäsenyydestä.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 24.5. ja syyskokous 29.11.

### **Hallitus, jäsenet (suluissa varajäsen) ja järjestö**

Opettaja (TM) Tuomas Anttila, 1. vpj, ruots. edustaja

Kotimaantyön johtaja Tomas Klemets (toiminnanjohtaja Albert Häggblom), SLEF

Julistustyön johtaja Petri Kortelahti (pastori Janne Tervonen), ystäväpappi

TT Timo Laato (rovasti Teuvo Huhtinen), LSRY

Teol.yo Kalle Pajala (Teol.yo Konsta Järviluoma), opiskelijaedustaja

Pääsihteeri Jussi Miettinen (johtava opiskelijatyöntekijä Lilian Lindén), OPKO/FSSM

Kehittämispäällikkö Juri Veikkola (Srk-työn koordinaattori, Katariina Leskelä), KYLVÄJÄ

Lähetysjohtaja Jukka Paananen (Rauhan Sanan hallituksen pj Matti Rahja), RAUHAN SANA

Professori Jarno Tepora, asiantuntija

Ulkolähetysten toiminnanjohtaja Vesa Pöyhtäri (LFF:n toiminnanjohtaja Per-Ole Hjulfors), LFF

Diplomi-insinööri Erkki Hartikka (ylilääkäri el. Ilkka Seppälä), maallikkoedustaja

Pääsihteeri Kirsi Smeds (toimittaja Virpi Kurvinen), naisteologien edustaja

Toiminnanjohtaja Tom Säilä, pj (kotimaantyön johtaja Juhana Tarvainen)

Lähetysjohtaja Daniel Nummela, 2. vpj (kotimaantyön johtaja Jukka Repo), SEKL

Toiminnanjohtaja Lauri Vartiainen (metropolialueen johtaja Juha Vähäsarja), SRO

Raamattukouluttaja, pastori Mika Ebeling

Lisäksi läsnäolo- ja puheoikeudella pääsihteeri Santeri Marjokorpi 27.8. asti, pääsihteeri Soili Haverinen 28.8. alkaen ja sihteeri Kirsi Kuru

Asiantuntijana hallituksessa oli Sleyne Helsingin Luther-kirkon teologi Soili Haverinen pääsihteerivalintaansa asti.

Hallitus kokoontui 6 kertaa.

### **Työvaliokunta**

Työvaliokuntaan kuuluivat seuraavat:

Juhana Tarvainen (SLEY)

Juho Ylitalo (opisk.), varalla Susanna Hammari (opisk.)

Mika Ebeling (SEKL)

Veli-Matti Kujala (SRO)

Toni Mäkelä (OPKO)

Vesa Pöyhtäri (LFF)

sekä STI:n työntekijät Kirsi Kuru (siht.), kevätkaudella Santeri Marjokorpi (pääsiht.) ja syyskaudesta lähtien Soili Haverinen (pääsiht.) sekä Vesa Ollilainen (teol. asiantuntija).

Työvaliokunta kokoontui 4 kertaa.

### **Opiskelijaneuvosto**

Opiskelijaneuvostoon kuuluivat seuraavat (nimen jälkeen vuosikurssi):

Samu-Ville Toivonen	21
Hannes Ihalainen	20
Konsta Järviluoma	17
Saija Larjava	17
Eetu Lehtinen	18
Riku Luoto	16
Kalle Pajala	17
Juho Ylitalo	18

Opiskelijaneuvosto kokoontui vain kerran, syksyllä.

**Opettajina, lukupiirien vetäjinä tai keskustelijoina** toimivat seuraavat:



TT Antti Laato, TT Martti Arkkila, TT Ville Auvinen, TM Mikael Elmolhoda, Dosentti Timo Eskola, TT Leif Erikson, väitöskirjatutkija Soili Haverinen, TT Mikko K. Heikkilä, TT Jouko M.V. Heikkinen, TT Ida Heikkilä, TT Pekka Huhtinen, professori Gunnar af Hällström, väitöskirjatutkija Pekka Jauhiainen, TT Timo Junkkaala, TT, KTT, OTT Oskari Juurikkala, TT Matti Kankaanniemi, TT Timo Kapanen, TT Ilmari Karimies, dosentti Tomi Karttunen, TT Jari Kekäle, TM Timo Keskitalo, TT Timi Korhonen, Dosentti Erkki Koskenniemi, psykoterapeutti Sirpa Knuutila, väitöskirjatutkija Joonas Korteniemi, dosentti Anni-Maria Laato, TT Timo Laato, TM Mika Lehtinen, TT Matti Liljeqvist, KM Hanna Lindberg, TT Eetu Manninen, TM Santeri Marjokorpi, TT Ville Mäkipelto, väitöskirjatutkija Miikka Niiranen, TT Timo Nisula, väitöskirjatutkija Daniel Nummela, TT Vesa Ollilainen, TM Eero Pihlava, TM Jari Rankinen, professori Miikka Ruokanen, dosentti Markku Ruotsila, TM Jussi Seppälä, TT Mikko Sivonen, professori Jouko Talonen, FM Ossi Tammisto, TT Topias Tanskanen, professori Kati Tervo-Niemelä, professori Lauri Thurén, TM Mikko Tiira, TM Esa Yli-Vainio, TM Lauri Vartiainen

TT 33, TM 10, muiden alan maistereita 1, väitöskirjatutkijoita 4, muu 3, yht. 51 luennoitsijaa

### **Työntekijät**

Pääsihteeri Santeri Marjokorpi 27.8. asti, pääsihteeri Soili Haverinen 28.8. alkaen

Sihteeri Kirsi Kuru

Teologinen asiantuntija Vesa Ollilainen 50 prosentin työsoudella

Kirjastonhoitaja Irja Mustaparta, 20 tuntia kuukaudessa

Teologian harjoittelija Maaria Salminen kaksi kuukautta

Lisäksi päivystäjiä, talkoolaisia ja muuta vapaaehtoista työvoimaa

### **Toiminnantarkastajat**

Varsinainen toiminnantarkastaja oli KHT Matti Jyrkkiö ja varatoiminnantarkastaja KHT, KTM Kari Lydman